břemena, ani další práva třetích osob, která by jej zatěžovala.

Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě prohlédl, seznámil se s jeho faktickým a právním stavem
a kupuje jej ve stavu, vjakém se nachází ke dni prodeje.

IV.
Kupní cena

Kupní cenu Předmětu koupě sjednaly smluvní strany dohodou ve výši 354.774 Kč (slovy: tři sta
padesát čtyři tisíc sedm set sedmdesát čtyři korun českých) bez DPH.
Plnění je v souladu s š 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o DPH“) osvobozeno od daně z přidané hodnoty.

Pokud dojde ke změně platné legislativy nebo skutečností rozhodných pro uplatňování daně, bude